
Uchwała Nr 3/14

 Miejskiej Komisji Wyborczej

w Brześciu Kujawskim

z dnia 20 października 2014 r.

w sprawie obwieszczenia o zarejestrowanych kandydatach na Burmistrza Brześcia Kujawskiego

Na podstawie art. 481 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112

z późn. zm.)  Miejska Komisja Wyborcza w Brześciu Kujawskim uchwala:

§ 1

1. Ustala się listę kandydatów na Burmistrza Brześcia Kujawskiego w wyborach zarządzonych  

 na dzień 16 listopada 2014 r. stanowiącą załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2

2. Informację o kandydatach wraz z danymi o kandydatach podaje się do wiadomości wyborców 

    w formie obwieszczenia stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3

3. Obwieszczenie przekazuje się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego, który zapewni jego druk  

      i rozplakatowanie na obszarze gminy/miasta Brześć Kujawski

Przewodniczący/a
Miejskiej Komisji Wyborczej

……………….…………………
    (imię i nazwisko)



Załącznik do uchwały Nr 3/14

Miejskiej Komisji Wyborczej w Brześciu Kujawskim

z dnia 20 października 2014 r.

Lista

Kandydatów  na  Burmistrza  Brześcia  Kujawskiego  w  wyborach  zarządzonych  

na dzień 16 listopada 2014 r.

1. Jaroszewski Piotr Waldemar; 51 lat; wykształcenie średnie; zam. Brześć Kujawski; nie należy 
do partii politycznej
Zgłoszony przez            KWW Niezależnych Mieszkańców MiG Brześć Kuj.  
  nazwa lub skrót nazwy komitetu

popierany przez: -  
nazwa lub skrót nazwy partii lub organizacji

treść  oświadczenia  lustracyjnego  stwierdzającego  fakt  pracy  lub  służby  w  organach
bezpieczeństwa  państwa  lub  współpracy  z  nimi:  nie  pracował,  nie  pełnił  służby,  nie  był
współpracownikiem.

2. Najberg  Jarosław Przemysław; 39 lat; wykształcenie wyższe; zam. Brześć Kujawski; nie 
należy do partii politycznej
Zgłoszony przez             KWW "Ponad Podziałami"  
        nazwa lub skrót nazwy komitetu

popierany przez: - 
nazwa lub skrót nazwy partii lub organizacji

treść  oświadczenia  lustracyjnego  stwierdzającego fakt  pracy lub  służby w organach bezpieczeństwa
państwa lub współpracy z nimi: nie dotyczy.

3. Zawidzki Wojciech Bolesław; 62 lata; wykształcenie wyższe; zam. Guźlin; nie należy do partii 
politycznej
Zgłoszony przez KWW Brzeska Wspólnota Samorządowa   
  nazwa lub skrót nazwy komitetu

popierany przez: - 
nazwa lub skrót nazwy partii lub organizacji

treść  oświadczenia  lustracyjnego  stwierdzającego fakt  pracy lub  służby w organach bezpieczeństwa
państwa lub współpracy z nimi: nie pracował, nie pełnił służby, nie był współpracownikiem.



Obwieszczenie

Miejskiej  Komisji Wyborczej

w Brześciu Kujawskim

z dnia 27 października 2014 r.

o zarejestrowanych kandydatach na Burmistrza Brześcia Kujawskiego w wyborach zarządzonych

na dzień 16 listopada 2014 r.

Na podstawie  art.  481 ustawy z  dnia  5  stycznia  2011 r.  –  Kodeks wyborczy (Dz.  U.  Nr  21,  

poz.  112 z  późn.  zm.)  Miejska  Komisja  Wyborcza  w Brześciu  Kujawskim podaje  informację  

o zarejestrowanych kandydatach na Burmistrza Brześcia Kujawskiego.

§ 1

1. Jaroszewski Piotr Waldemar; 51 lat; wykształcenie średnie; zam. Brześć Kujawski; 

nie należy do partii politycznej

Zgłoszony przez KWW Niezależnych Mieszkańców MiG Brześć Kuj.  

2. Najberg  Jarosław Przemysław; 39 lat; wykształcenie wyższe; zam. Brześć Kujawski; nie 

należy do partii politycznej

Zgłoszony przez KWW "Ponad Podziałami"     

3. Zawidzki Wojciech Bolesław; 62 lata; wykształcenie wyższe; zam. Guźlin; nie należy do 

partii politycznej

Zgłoszony przez KWW Brzeska Wspólnota Samorządowa   

         Przewodniczący
                  Komisji Wyborczej

................................................
 imię i nazwisko


